
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 21.322,92               1.869,82                   1.869,82                    -                               1.869,82            20.02.2014 10 e 11.02.2014

FEVEREIRO 32.548,09               2.669,72                   2.669,72                    -                               2.669,72            20.03.2014 10.04 e 06.11.2014

MARÇO 32.048,00               2.629,84                   2.629,84                    -                               2.629,84            17.04.2014 16.04, 09.05 e 06.11.2014

ABRIL 32.748,00               2.685,84                   2.685,84                    -                               2.685,84            20.05.2014 09, 12.05 e 06.11.2014

MAIO 34.872,00               2.855,76                   2.855,76                    -                               2.855,76            20.06.2014 11.06 e 10.09.2014

JUNHO 23.237,33               1.858,98                   1.858,98                    -                               1.858,98            18.07.2014 09.07 e 10.09.2014

JULHO 25.259,98               2.034,09                   2.034,09                    -                               1.698,40            20.08.2014 12.08 e 10.09.2014

AGOSTO 23.720,00               1.897,60                   1.897,60                    -                               1.897,60            19.09.2014 09.09 e 10.10.2014

SETEMBRO 22.272,00               1.781,76                   1.781,76                    -                               1.800,92            20.10.2014 24.10 e 10.11.2014

OUTUBRO 22.272,00               1.781,76                   1.781,76                    -                               1.781,76            20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 22.272,00               1.781,76                   1.781,76                    -                               1.781,76            19.12.2014 07.01.2014

DEZEMBRO 24.471,86               1.972,74                   1.972,74                    -                               1.972,74            20.01.2015 05.02.2014

13º SALÁRIO 7.708,67                 616,69                      616,69                       -                               616,69               20.01.2015 05.02.2014

TOTAL 324.752,85             26.436,36                 26.436,36                  -                               26.119,83          

ANEXO VI

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOC IAL DE CHÃ GRANDE
EXERCÍCIO 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

ANEXO VI - A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SO CIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 21.322,92               4.691,04                   4.641,72                    73,98                            4.641,72            20.02.2014 10.02 e 10.07.2014

FEVEREIRO 32.548,09               7.160,67                   6.847,14                    313,53                          6.068,69            20.03.2014 10.04, 10.07 e 06.11.2014

MARÇO 32.048,00               7.050,56                   6.631,34                    419,22                          6.520,21            17.04.2014 09.05 e 10.07.2014

ABRIL 32.748,00               7.204,56                   6.785,34                    419,22                          6.785,34            20.05.2014 09.05.2014

MAIO 34.872,00               7.671,84                   7.425,24                    394,56                          7.425,24            20.06.2014 10.07.2014

JUNHO 23.237,33               5.112,21                   4.717,65                    394,56                          4.717,65            18.07.2014 10.09.2014

JULHO 25.259,98               5.557,18                   5.187,28                    369,90                          3.480,56            20.08.2014 10.07 e 10.09.2014

AGOSTO 23.720,00               5.218,40                   4.823,84                    394,56                          4.606,64            19.09.2014 10.10.2014

SETEMBRO 22.272,00               4.899,84                   4.718,64                    369,90                          4.718,64            20.10.2014 10.11.2014

OUTUBRO 22.272,00               4.899,84                   4.554,60                    345,24                          4.554,60            20.11.2014 10.12.2014

NOVEMBRO 22.272,00               4.899,84                   4.529,94                    369,90                          4.529,94            19.12.2014 07/01/2014

DEZEMBRO 24.471,86               5.383,81                   5.038,57                    345,24                          5.038,57            20.01.2015 05.02.2015

13º SALARIO 7.708,67                 1.695,91                   1.695,91                    -                               1.695,91            20.01.2015 05.02.2014
TOTAL 324.752,85             71.445,70                 67.597,21                  4.209,81                       64.783,71          

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO VI - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO / ENTIDADE (RGPS)
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